



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

čj.: KUJCK 37481/2011 OMVV/4 datum: 19. 10. 2011

vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

telefon: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 5. 10. 2011, týkající se poskytnutí této informace ve věci:

- 1) Jaké subjekty v současnosti poskytují Vaší organizaci a jejím organizačním složkám, včetně všech příspěvkových, rozpočtových a přímo zřízovaných organizací, poradenskou činnost na základě smluvních vztahů? Poradenskou činností mám na mysli zejména poskytování poradenství v oblasti EU fondů, ekonomické poradenství, včetně procesních optimalizací a IT poradenství.
- 2) Jaké částky byly vyplaceny Vaší organizací a jejími organizačními složkami, včetně všech příspěvkových, rozpočtových a přímo zřízovaných organizací, jednotlivým výše specifikovaným subjektům v roce 2010, v roce 2009 a v tomto roce.
- 3) Jaké advokátní kanceláře v současnosti poskytují právní služby Vaší organizaci a jejím organizačním složkám, včetně všech příspěvkových, rozpočtových a přímo zřízovaných organizací?
- 4) Žádám o zaslání kopií smluv včetně všech dodatků se subjekty uvedenými Ad 1) v oblasti poradenství pro EU fondy, na základě nichž bylo plněno v roce 2009 a 2010.

Vám sdělujeme toto:

Ad 1) Subjekty poskytující poradenskou činnost Krajskému úřadu Jihočeského kraje v oblasti:

- **IT poradenství:** ADVICE.CZ s.r.o., EUNICE CONSULTING a.s., ITEG a.s., Computer Help, spol. s r.o., SkyNet a.s.,
- **ekonomického poradenství:** Ing. Jiří Lorenc Kunovice, Ing. Jaroslav Růžička – DÉMONIA Poštovice
- **EU fondů:** žádné
- **právních služeb:** žádné

Ad 2) Částky, které byly vyplaceny výše uvedeným subjektům v letech 2009 – 2011:

Název firmy / rok	2009/Kč	2010/Kč	2011/Kč
ADVICE.CZ s.r.o.	77.350,--	78.000,--	78.000,--
EUNICE CONSULTING a.s.	xxx	xxx	396.000,--*
ITEG a.s.	xxx	729.600,--	1.094.400,--
Computer Help, spol. s r. o.	xxx	xxx	17.764,80
SkyNet a.s.	xxx	xxx	9.600,--
Ing. Jiří Lorenc	241.775,--	195.000,--	168.000,--**
Ing. Jaroslav Růžička - DÉMONIA			

*úhrada proběhne v 11/2011

**částka do období 09/2011

Ad 3) žádné

Ad 4) Krajský úřad Jihočeského kraje nemá uzavřenou žádnou smlouvu se subjektem poskytujícím poradenskou činnost v oblasti poradenství pro EU fondy.

S pozdravem

Mgr. Daniel Hovorka
vedoucí odboru marketingu a vnějších vztahů